関西を中心に東京、NY、中国にグループ50店舗以上を展開するウノプリールグループ（住所：大阪府大阪市都島区東野田町2-2-

10 2F、代表：伊勢地 亮）が運営する美容室「uno pulirL.O.G」(ウノプリールログ)」で、生ハチミツをふんだんに利用した美容メニュー

を1月10日(金)より開始いたします。

▲△取材に関するお問い合わせ△▲

ウノプリールグループ広報事務局 担当：八尾 ・齊藤

TEL：06-4708-3766 E-mail：pr@raple.co.jp

報道関係者各位

PRESS RELEASE

ビューティー情報

2020年1月10日

ウノプリールグループ

■ハチミツは食べるだけじゃない！
昨今様々な分野でハチミツの効果が注目されています。美容室「unopulir L.O.G」では、1月10日(金)より、生ハチミツ美容メニューが

新登場。生ハチミツを贅沢に使う「生ハチミツシャンプー&トリートメント」（30分＝5,500円～）・「生ハチミツスパ」（10分＝2,750円

～）は、関西で初めて提供するメニューで、ハチミツの天然成分で汚れをしっかり落として本来の髪「素髪」に戻し、髪や頭皮を優しく

保湿・トリートメント。根本1センチにしっかりボリュームを出しつつ、カラーの退色までも防止し、どんな髪質の方でも速攻で効果を実感

して頂けます。仕上げはハニーオイルを付けて完成です。そのほか「ネイルはちみつオイル」なども用意し、頭から爪先まで生ハチミツを使

った美容効果を存分にお楽しみいただければと思っております。※価格は税込みです。

関西初！生ハチミツを贅沢に使用した

「生ハチミツシャンプー&トリートメント」&「生ハチミツスパ」

大阪・茶屋町の美容室「ウノプリール ログ」で1/10(金)開始

《unopulir L.O.G（ウノプリール ログ）店舗概要》

店 名：unopulir L.O.G（ウノプリール ログ）

住 所：大阪府大阪市北区茶屋町10-12 NU茶屋町1F・2F

電 話：06-6292-1116

営業時間：11時～20時

店舗面積：約200平方メートル

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。何かご不明な点ございましたらお気軽にご連絡くださいませ。

■消臭・殺菌・保湿…ハチミツってこんなにすごい！日常生活に積極的に取り入れたいハチミツの美容効果
ハチミツを使って、生きた酵素で髪の毛を洗う新感覚。癖毛やストレートなどどんな髪質にも会う万能性を持ち合わせています。また、

過酸化水素やグルコン酸などの殺菌作用を要する酵素を含んでいるため気になる頭皮の臭いを消臭。更に頭皮の乾燥も防ぎます。

また、ハチミツはインフルエンザ予防や保湿効果のほか、美容効果も抜群の食材です。当店では、お客様が知らない本当のハチミツの

効果を体感頂けるよう、日常生活にハチミツを取り入れるためのお手伝いができれば、と思っております。